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MOSKWA / po polsku/
Podstawą armji faszystowskiej jest knut, gdyż według Hitlera 

narodami^win^en rządzie strach® Dyscyplina armji sowieckiej 'oparta jest 
na jedności,^wytworzonej przez naród radziecki. Żołnierz radziecki 
własną piersią zasłania swego dowódcę, ZSRR jest krajem o niewyczerpa
nej ̂ eiiergji, która w obecnej wojnie przyniesie korzystne roztrzygniecie. 
Nar o u. sowiecki, roootmcy, kołchoźnicy, technicy, inżynierowie - żyją jedną mysią- wszystko dla frontu®
. , Zbiory w tyn roku były wspaniałe5 jak również urodzaj lnu. warzyw,
kartofli x bawełny®- Ciężkie straty ponosi armja niemiecka na Ukrainie.

z?S'ierniemieckich z 285 dywizji po zabiciu dowódcy Wilhelma 
Scxmnidoa przeszłe na swronę sowiecką.,- Sabotaże we Francji: w katastro
fie samochodowej zginęło kilku wyższyat oficerów niemieckich.
MISKWA. /po rosyjsku/

Komunikat SBI.-W Kijowie otwarto teatr konsomolski imienia Mikołaj 
Ostrowskiego, patrjoty ukraińskiego, który walczył z okupantami nie
mieckimi na Ukrainie w 1918.

Robotnicy polscy, którzy zdołali ujść z Niemiec do Genewy, opi
sują^ straszliwy wyysk Polaków w Niemczech, W samej Polsce wciąż usu
wa się ludzi z ich mieszkań , Mimo nieopisanych cierpień mród Polski 
nie poddaje się_ Niemcom, którzy czują, że sytuacja w Polsce wymyka się im z rąk. Wszelkie nowe zarządzenia niemieckie nie dają wyniku wobec 
rosnącego oporu0

Zbiór pomarańczy cytryn i mandarynek w tyn roku jest znakomity.W Sowchozie imienia Madżaurowabędzie gotowych do wysłania 16,000,000 
sztuk owoców* Ponad 10|000,000 kg herbaty dostarczono składu.

Kongres angielski związków' zawodowych' jaki odby się-w Edynburgu 
uroczyście powitał związek Radziecki jako sojusznika WBrytanji.
n RADIO CHRZEŚCIJAŃSKIE” / po polsku/

Hitler chce oszukać naród Polski , ' ięc propaganda hitlerowska 
mówi o wypowiedzeniu Sowietom wojny świętej dla ratowania wiary 
chrześcijańskiej 8 Lecz wd jska hitlerowskie znieważały w Polsce 
kościoły i klasztory, mordowały księży, gwałciły kobiety. Mimo prze
lanej krwi Hitler nie zmusi narodu do uległością nie pokonał Anglji 
mimo dwóch lat wojny i nie zdołał jej wciągnąć do walki z Sowietami,
Ha wschodzie płynie krew miljonów fjiemców. Młyny boskie mielą powoli, 
lecz dokładnie. Hitler upadnie i Polska odzyska wolność.

Papież występuje w obronie narodów zagrożonych, przez hitleryzm,
W 550 rocznicę niepodległości Szwajcarji Ojcie św0 wystosował do 
Szwajcarji orędzie w którym mówi, iż modli się o pomyślnośćnarodu 
szwajcarskiego, stawiającego opór Niemcom, Znak Krzyża i herbie
/—< • * c “ • * - _    _  “ - _  - . 1 , -  I y-v -V, -? X  /-ł X  J  rł •?Szwajcarji oznacza , że naród szwajcarski bronie się będzie skutecznie 
przed hitleryzmem, zaś walka z Hitlerem jest miła Bogu.
LAHTI / po rosyjsku/

Komunikaty niemiecki i fiński.- bombardowanie Charkowa.- 
Kontrataki rosyjskie na froncie południowym zostały odparte.- 
Zdobyły został" Briańsk, łączność" między Moskwą a Kijowem przerwana 
i Moskwa jest pbwas nie'zagrożona.- Rozpoczęły się walki o samo miasto 
Leningrad. Kolej wćłogodzka nie może zapewnić łączności Leningradu 
z resztą kraju ■ ■ Hi rue szięli co niewoli gen. ICjrpitienko, dowódcę 
43 dywizji, odznaczonej'za dzielność w czasie wojny fińsko-rosyjskiej.

Rosja bolszewicka nie może się przekształcić w państw narodowe. 
Odrodzenie Rosji może nastąpić tylko przee rozbicie bolszewizmu.
WATYKAN ./ po polsku/’
~~ '“Nuncjusz papier sil przy Kwiryn ale zwiedził obozy jeńców.-Wakacje 
w Watykanie© InToŵ  c h  0'03 J ż. «■?.c'-n oc&vy zksi płB.c u.x z ę ("kilko w  worthy ksxtskicii#




